Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 139/МТПИР -ВП

заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной

форме на право заключение договора «Высоковольтный выключатель 35 кВ»

(Лот 25401-ТПИР ОТМ-2021-ДРСК)

город  Благовещенск «18» декабря 2020

№ ЕИС – 32009627238

Способ и предмет закупки: запрос предложений в электронной форме на право

заключение договора «Высоковольтный выключатель 35 кВ» (Лот 25401-ТПИР ОТМ-

2021-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 7 (семь) заявок

№

п/п

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Дата и время

регистрации

заявки

1.
ООО "ТАВРИДА ЭЛЕКТРИК МСК" ИНН/КПП

7701654251/771401001 ОГРН 1067746487181
10.11.2020 14:40

2.
ООО "ИНЖЕНЕРНОЕ БЮРО" ИНН/КПП 7703755745/772501001

ОГРН 1117746863013
10.11.2020 15:22

3.
АО Высоковольтного Оборудования «Электроаппарат»

ИНН/КПП 7801032688/780101001 ОГРН 1027800510638
10.11.2020 15:39

4.
ООО "СИБИРСКИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ"

ИНН/КПП 3811094301/381101001 ОГРН 1053811147378
11.11.2020 06:27

5.

АО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ" ИНН/КПП 2723051681/272301001 ОГРН

1022701190302
11.11.2020 08:11

6.
АО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "УЗЭЛЕКТРОТЕХКОМПЛЕКТ"

ИНН/КПП 7701931307/773001001 ОГРН 1117746712753
11.11.2020 08:24

7.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВОСТОКЭНЕРГОКОМПЛЕКТ" ИНН/КПП

2724223559/272401001 ОГРН 1172724022349
11.11.2020 08:29

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявки.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ

КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

2. Об итоговой ранжировке заявок

3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

2. Принять условия заявок Участников после переторжки:

Протокол выбора победителя закупка № 25401

Страница 2 из 4

По вопросу № 2

1. Утвердить итоговый расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому

критерию / подкритерию

с учетом весового коэффициента значимости)

крите

рия

подкр

итери

я

О
О

О
 "

Т
А

В
Р

И
Д

А

Э
Л

Е
К

Т
Р

И
К

 М
С

К
"

О
О

О
 "

И
Н

Ж
Е

Н
Е

Р
Н

О
Е

Б
Ю

Р
О

"

А
О

 "
Д

Э
Т

К

А
О

 "
Т

Д

"У
З

Э
Л

Е
К

Т
Р

О
Т

Е
Х

К
О

М
П

Л
Е

К
Т

"

О
О

О

"В
О

С
Т

О
К

Э
Н

Е
Р

Г
О

К
О

М
П

Л
Е

К
Т

"

Критерий оценки

1: Цена договора

80 %
-//- 1,01 0,00 1,49 2,47 0,00

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

его идентификационный номер

Цена заявки до

переторжки,

руб. без НДС, а

также иные

условия заявки,

являющиеся

предметом

переторжки

Цена заявки

после

переторжки,

руб. без НДС, а

также иные

условия заявки,

являющиеся

предметом

переторжки

1.

10.11.2020

14:40

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ТАВРИДА ЭЛЕКТРИК МСК"

ИНН/КПП 7701654251/771401001

ОГРН 1067746487181

5 190 460,00 3 885 000,00

2.
11.11.2020

08:11

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ

ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ"

ИНН/КПП 2723051681/272301001

ОГРН 1022701190302

5 190 460,00 3 260 000,00

3.
11.11.2020

08:24

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ТОРГОВЫЙ ДОМ

"УЗЭЛЕКТРОТЕХКОМПЛЕКТ"

ИНН/КПП 7701931307/773001001

ОГРН 1117746712753

5 190 460,00 1 990 000,00

4.
11.11.2020

08:29

ООО

"ВОСТОКЭНЕРГОКОМПЛЕКТ"

ИНН/КПП 2724223559/272401001

ОГРН 1172724022349

5 190 460,00 5 190 460,00

5.
10.11.2020

15:22

ООО "ИНЖЕНЕРНОЕ БЮРО"

ИНН/КПП 7703755745/772501001

ОГРН 1117746863013
5 190 460,00 5 190 460,00

Протокол выбора победителя закупка № 25401

Страница 3 из 4

Критерий оценки

2: Квалификация

(отношение

Участника

закупки к

изготовителю

предлагаемой

продукции)

20 % -//-

0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых

коэффициентов значимости)

1,01 0,00 2,49 2,47 0,00

2. Утвердить итоговую ранжировку заявок:

Место в

ранжиро

вке

(порядко

вый №

заявки)

Дата и

время

регистрац

ии заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

Итоговая

цена заявки,

руб. без НДС

Возможн

ость

применен

ия

приорите

та в

соответст

вии с

925-ПП

1

место
11.11.202

0 08:11

АО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ

ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ"

ИНН/КПП 2723051681/272301001

ОГРН 1022701190302

3 260 000,00

нет

2

место 11.11.202

0 08:24

АО "ТОРГОВЫЙ ДОМ

"УЗЭЛЕКТРОТЕХКОМПЛЕКТ"

ИНН/КПП 7701931307/773001001

ОГРН 1117746712753

1 990 000,00

нет

3

место
10.11.202

0 14:40

ООО "ТАВРИДА ЭЛЕКТРИК МСК"

ИНН/КПП 7701654251/771401001

ОГРН 1067746487181

3 885 000,00

нет

4

место
10.11.202

0 15:22

ООО "ИНЖЕНЕРНОЕ БЮРО"

ИНН/КПП 7703755745/772501001

ОГРН 1117746863013
5 190 460,00 нет

5

место
11.11.202

0 08:29

ООО "ВОСТОКЭНЕРГОКОМПЛЕКТ"

ИНН/КПП 2724223559/272401001

ОГРН 1172724022349
5 190 460,00 нет

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: АО

"ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" ИНН/КПП

2723051681/272301001 ОГРН 1022701190302 с ценой заявки не более 3 260 000,00 руб.

без учета НДС

Протокол выбора победителя закупка № 25401

Страница 4 из 4

Срок поставки: в течение 150 календарных дней с момента заключения

договора, но не ранее 01.01.2021 г.

Условия оплаты: Расчёт за поставленное оборудование осуществляется: в

течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания акта сдачи-приёмки товара,

товарной накладной (ТОРГ-12) на основании счета, выставленного Поставщиком, и с

учетом пункта 2.4.2. Договора

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее

чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней

после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты

официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить

направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о

цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с

приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии

 1 уровня АО «ДРСК»

                               Т.В. Коротаева